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Yuvarlak masa "Biyoekonomi – bölge için
potansiyel ve zorluklar"

Автор(и): Растителна защита
Дата: 17.11.2025  Брой: 11/2025     

20 Kasım'da, sabah 10:00'dan öğleden sonra 1:00'e kadar, TIZ Etkinlik Merkezi'nde „Biyoekonomi – bölge için

potansiyel ve zorluklar” başlıklı yuvarlak masa toplantısı düzenlenecektir. Toplantı, Regional Bioeconomy Hub –

Plovdiv tarafından, Trakya Ekonomik Bölge Kümesi ve Lider.bg ortaklığıyla organize edilmektedir.

Biyoekonomi, Avrupa'da en hızlı büyüyen sektörlerden biridir. Tarım ve ormancılıktan enerji, malzeme ve katma

değerli ürünler üreten endüstrilere kadar biyolojik kaynakların sürdürülebilir kullanımıyla ilgili tüm faaliyetleri

kapsar. Amaç açıktır: daha fazla verimlilik, daha az atık ve daha yüksek rekabet gücü.
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Bulgaristan bu yönde önemli bir potansiyele sahiptir – elverişli doğal koşullar, köklü tarım gelenekleri ve

gelişmekte olan bilimsel altyapı. Plovdiv bölgesi, bilim, endüstri ve girişimcilik sektörünün bir araya gelebileceği

kilit bir bölge olarak ortaya çıkmaktadır.

2024 yılında, „Regional Bioeconomy Hub – Plovdiv” Derneği kuruldu – akademik kurumları, iş dünyası

kuruluşlarını ve yerel yönetimleri ortak bir hedef etrafında birleştiren bir platform: biyolojik kaynaklara dayalı

sürdürülebilir yenilikleri ve yeni ekonomik modelleri teşvik etmek.

„Biyoekonomi – bölge için potansiyel ve zorluklar” yuvarlak masa toplantısı, akademi, iş dünyası, belediyeler,

sivil toplum sektörü temsilcileri ve sürdürülebilir kalkınma uzmanlarını bir araya getirecek ve bölgede ve

Bulgaristan'da biyoekonominin gelişimi için stratejik fırsatları tartışacaklar. Odak noktası, yenilikçi

biyoteknolojilerin uygulanması, biyobazlı endüstrilerin geliştirilmesi, Avrupa politikaları, düzenleyici gereksinimler

ve gerçek iş modelleri için zorluklar olacaktır.

Etkinlik Katılımcıları:

Anna Petrova –  Tarım ve Gıda Bakanlığı

Georgi Ilyov –  Tarım ve Gıda Bakanlığı

Prof. Dr. Vladislav Popov – Regional Bioeconomy Hub - Plovdiv; Tarım Üniversitesi – Plovdiv

Prof. Dr. Tsanko Gechev – Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi

Gergana Andreeva – Bulgaristan Ulusal Esansiyel Yağlar, Parfümeri ve Kozmetik Derneği

Marin Genurov – Bulgaristan Sera Üreticileri Derneği

Ivan Shishkov –  Brezovo Belediyesi

Katya Staykova – Trakya Ekonomik Bölge Kümesi

Prof. Dr. Petar Borisov – Tarım Üniversitesi – Plovdiv

Prof. Dr. Angel Angelov – Yetkinlik Merkezi „Tarımsal Gıda Sistemleri ve Biyoekonomi”

Prof. Dr. Darina Zaimova –  Trakya Üniversitesi - Stara Zagora

Dr. Müh. Lyubcho Trichkov – İdari Orman Ajansı

Prof. Dr. Petar Manadaliev – Temiz Teknolojiler ve Biyokütle Kaynak Verimliliği Merkezi

Dimitrina Shindova – Temiz Teknolojiler ve Biyokütle Kaynak Verimliliği Merkezi

Roberto Santorelli – Confindustria Bulgaristan

Konstantina Voynova – SCION

Desislava Beleva – avukat ve ESG uzmanı



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3

Rangel Matanski – „Birlikte” Derneği

PROGRAM

09:30–10:00 – Kayıt ve kahve

10:00–10:10 – Açılış

10:10–10:30 – Regional Bioeconomy Hub – Plovdiv sunumu (Prof. Vladislav Popov)

10:30–11:30 – 1. Panel

„Biyoekonomi – Bulgaristan ve bölge için değerlendirilmeyen potansiyel; Avrupa Birliği'nin rolü”

Panelde, sürdürülebilir tarım, biyoteknolojiler, biyobazlı malzemeler ve biyokütle kullanımı dahil olmak üzere

biyoekonomi gelişimi için temel yönler ve fırsatlar sunulacaktır. Başlıca Avrupa politikaları – Yeşil Mutabakat,

döngüsel ekonomi, sürdürülebilir ürün gereksinimleri ve ESG standartları ile bunların işletmeler, sanayi bölgeleri

ve belediyeler üzerindeki etkileri ele alınacaktır.

11:30–12:30 – 2. Panel

„Bilim ve yeniliklerden iş dünyasına ve yatırımlara: olası gelecek”

Tartışma, bilimsel gelişmelerin gerçek iş çözümlerine aktarılmasına odaklanacak: biyoteknolojiler, biyoprosesler,

biyokütle kullanımı, gösterim merkezleri ve test platformları. Yeniliklerin başarılı bir şekilde uygulanmasını

belirleyen faktörlere ağırlık verilecektir – endüstriyel ortaklıklar, yatırım hazırlığı, fon programları ve

hızlandırıcılar. Biyobazlı işletmeler için başlıca zorluklar da sunulacak olup bunlar arasında düzenleyici

belirsizlik, sermayeye sınırlı erişim, yüksek başlangıç maliyetleri, pazar farkındalığı eksikliği ile sertifikasyon,

izlenebilirlik ve ESG uyumluluğu gereksinimleri bulunmaktadır.

12:30–13:00 – Gayri resmi ağ oluşturma

Giriş ücretsizdir, ancak ön kayıt gereklidir: https://luma.com/q4bkajhs
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